АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2016 года                                                                 № 115
с.Кыра

О внесении изменений в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Кыринский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением  администрации муниципального района «Кыринский район» от 30 августа 2013 года № 876
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 31 октября 2013 года № 1021 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района «Кыринский район», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Кыринский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением  администрации муниципального района «Кыринский район» от 30 августа 2013 года № 876 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального района «Кыринский район» от 13 февраля 2015 года № 101 и от 02 июня 2015 года № 338а).

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»                                                             В.С. Сабуров
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации муниципального

района«Кыринский район» от 18.03.2016 № 115
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Кыринский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Кыринский район»

от 30 августа 2013 года № 876

1.В разделе 7 «Перечень мероприятий программы» в таблице «Прогнозные значения показателей (индикаторов) реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Кыринский район» на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» строку «Ввод в действие плоскостных спортивных сооружений» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	Единица измерения
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего

	Вод в действие плоскостных спортивных сооружений
	тыс.кв.м.
	-
	0,48
	1,125
	-
	-
	-
	-
	1,605

2.В разделе 7 «Перечень мероприятий программы» в таблице «Потребность в финансовых ресурсах для реализации мероприятий муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Кыринский район»  на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» строки «Ввод в действие плоскостных спортивных сооружений» и «Реализация проектов местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, получивших грантовую поддержку»изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	Объем финансирования
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего

	Ввод в действие плоскостных спортивных сооружений
	потребность всего, тыс. руб.
	500
	20010
	9990
	-
	-
	-
	-
	30500

	в том числе средства местного бюджета, тыс. руб.
	-
	100
	100
	-
	-
	-
	-
	200

	Реализация проектов местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, получивших грантовую поддержку
	потребность всего, тыс. руб.

	500
	1500
	500

	2500

	в том числе средства местного бюджета, тыс. руб.

	100
	280
	100

	480

3.В разделе 7 «Перечень мероприятий программы» в таблице «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Кыринский район»  на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» за счет всех источников финансирования» строки «Всего» и «бюджет Забайкальского края» изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего

	Всего
	191000
	136010
	23990
	14000
	13000
	14000
	14000
	406000

	другие бюджеты бюджетной системы Российской Федерации
	184927
	129637
	17717
	6927
	6827
	6827
	6827
	359689

4. В разделе 7 «Перечень мероприятий программы» в таблице «Сведения о показателях муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района «Кыринский район»  на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» в разрезе сельских поселений» раздел «Ввод в действие плоскостных спортивных сооружений, тыс.кв.м.» изложить в следующей редакции:
	Сельское поселение
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Ввод в действие плоскостных спортивных сооружений, тыс.кв.м.

	Кыринское

	1,125

	Мангутское

	0,48

	Реализация проектов местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, получивших грантовую поддержку, тыс. рублей

	Верхне-Ульхунское

	500

	Мангутское

	500
	1500

___________